
دانشگاه آزاد در جریان مسابقات قهرمانی سراسری کشور در تابستان گذشته به عنوان تیم سوم کشور  

 برگزیده شد. 

 

شدند و  چهار نفر صبح روز گذشته به عنوان مشتری وارد بانک ملی شبعه سمیه واقع در خیابان مفتح 

های ها را داشتند با مقاومت وی و دیگر مشتری هنگاهی که قصد سرقت تراول چک های یکی از مشتری 

ای وارد کرد و از محل  بانک روبرو شدند در این هنگام یکی از سارقان با چاقو به یکی از مشتریها ضربه 

تن از سارقان را   3د، توانستند سرعت وارد عمل شده بودنفلسطین که به  107متواری شد. مأموران کلانتری 

به همراه یک دستگاه موتوسیکلت و یک قبضه چاقو دستگیر کنند. تحقیقات برای دستگیری متهم فراری  

 این گروه ادامه دارد. 

 

های لیگ برتر را تیم پیروزی خواهد داشت  تیم محمدی با اشاره به این که امسال بهترین خط دفاع یحیا گل 

گفت: با وجود این که در نخستین بازی دو گل خوردیم، اما بازیکنان حاضر در تیم بویژه در خط دفاع،  

ای هستند که ایجاد هماهنگی بین این بازیکنان نیاز به گذشت زمان دارد تا به  بازیکنان بزرگ و باتجربه 

 ها برسیم. یهماهنگی لازم برای سایر باز 

 

یک زن مصری در اولین زایمان خود، در میان شگفتی پزشکان، کودگی شبیه قورباغه به دنیا آورد. پزشکان  

بیمارستان عمومی الاقصر پس از این زایمان و مشاهدۀ کودک شبیه قورباغه، عنوان کردند: والدین این  

 دخترعمو هستند.کودک دختر پسرعمو و  

 

طلب فلسطینی  ها که پیرامون زنان شهادتهایی تهیه شده بود. در این کلیپ ها و کلیپدر این مراسم، فیلم 

طلبانه که  عملیات شهادتبود به زندگی آنان و نحوۀ شهادتشان پرداخته شده بود و در انتها مراسم فیلمی از 

 در نوار غزه اتفاق بود پخش شد. 

 

مصطفی پورمحمدی روز جمعه در سخنرانی در جمع خبرنگاران در کاشان که ایسنا نیز خبر آن ر منتشر  

جاری به عنوان اولین  کرد دربارۀ تمهیدات برگزاری انتخابات دورۀ دهم با بیان این مطلب گفت: در سال 

سال در تاریخ انتخاباتی کشور، با برگزای انتخابات الکترونیک، یک انتخابات جدید، سالم و قوی را با  

 تجهیزات بیشتر و قویتر خواهیم داشت.  
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پیامک به زبان  های این وزارتخانه جهت کاهش نرخ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به تلاش 

 فارسی، ابراز امیدواری کرداقدامات صورت گرفته در این زمینه ظرف یک ماه آینده به نتیجه برسد.
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